
Municipio de Zempoala
Estado de Hidalgo

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
01/ago./2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
04:17 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2019 Al 30/jun./2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$119,038,370.88Gasto Corriente $119,038,370.88 $61,275,591.15 $61,275,591.15$0.00 $57,762,779.731

$61,683,693.12Gasto de Capital $61,683,693.12 $5,231,328.30 $5,231,328.30$0.00 $56,452,364.822

$500,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $500,000.00 $0.00 $0.00$0.00 $500,000.003

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.004

$365,000.00Participaciones $365,000.00 $103,401.46 $103,401.46$0.00 $261,598.545

$181,587,064.00Total $181,587,064.00 $66,610,320.91 $66,610,320.91$0.00 $114,976,743.09
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